

راهنمای استفاده از «کانوس Canvas» برای خانواده

اطلاعات بیشتری اینجا در دسترس است: <https://sites.google.com/gm.sbac.edu/alachua-digital-academy/home?authuser=0>

شما ممکن است شنیده باشید که این پاییز فرزندان از چیزی به نام «کانوس = پارچه کرباس» در «دیجیتال آکادمی شهرستان آلاچوا» استفاده می‌کنند. و ممکن است شما فکر کرده باشید، آیا نیاز است من به یک فروشگاه پارچه فروشی بروم؟!

خدا را شکر، پاسخ منفی است، نه شما نمی‌روید! کانوس نام یک وبسایت است که از آن در پاییز امسال، برای تدریس آنلاین در مدرسه منطقه شما استفاده می‌شود. این راهنمای کوتاه برای اولیائی نوشته شده که از کانوس در کارشان در دانشگاه فلوریدا استفاده می‌کنند، و همینطور برای کسانی که در مدارس شهرستان آلاچوا فرزندی دارند. ما می‌دانیم که کانوس یک ابزار قدرتمند است که معلمین می‌توانند از آن به انواع شیوه‌ها استفاده کنند. ما این راهنما را نوشتیم تا به سایر اولیاء اطلاعات مختصری در مورد کانوس بدهیم و شما در جریان چیزی باشید که در طول روز فرزندان، روی صفحه کامپیوتر روبرویش انجام می‌دهد. اگر شما بخواهید بیشتر در مورد کانوس بدانید، ممکن است مدرسه منطقه و مدرسه خود شما پیشنهادهای بیشتری برای شما داشته باشد.

۱. کانوس چیست؟

کانوس یک «نرم‌افزار مدیریت یادگیری» است. معلمین از آن استفاده می‌کنند تا اطلاعات را با دانش‌آموزان به اشتراک بگذارند، و مواردی مثل حضور و غیاب در درسها و نمرات را در آن ثبت می‌کنند.

برای کمک راجع به کانوس این طوری فکر کنید که: تصور اینکه تمام چیزهایی که معلمین با گچ یا دست در کلاس می‌نویسد. آنها ممکن است نموداری از مراحل تقسیم سلولی بکشند، یا یک برگه‌ای با سوالاتی برای حل یک مسئله ریاضی بدهند، یا به دانش‌آموزان نسخه‌هایی از «اعلامیه آزادی بردگان» را برای خواندن بدهند. حالا فکر کنید که دانش‌آموزان چی به معلمین می‌دهند. آنها ممکن است برگه‌های پر شده حل مسائل ریاضی خود را، و یا یک یادداشت کار آزمایشگاهی، یا یک گزارش از اینکه دیوار بزرگ چین چطور ساخته شده است، را به معلمین خود می‌دهند.

این پاییز، معلمین از کانوس استفاده می‌کنند تا تمامی این مطالب درسی را به اشتراک بگذارند، و دانش‌آموزان هم از این طریق، تکالیف کامل شده خود را تحویل می‌دهند. معلمین می‌توانند کارها را ببینند، روی آن نظر داده و به آن نمره بدهند، و این نمرات را در دفتر ثبت نمرات وارد کنند، همه آنها از طریق همین وبسایت.

۲. چرا مدارس از کانوس استفاده می‌کنند؟

همانطور که شما می‌توانید ببینید، کانوس می‌تواند جایگزین تقریباً همه تبادلات کاغذی قبلی شود. معلمین همچنین می‌توانند مطالب ویدیویی را از طریق کانوس به اشتراک بگذارند، و برنامه ریزی و برگزاری جلسه‌های مجازی را انجام دهند، با یکایک دانش‌آموزان و با اولیاء آنها! زیرا همه چیز در یک وبسایت سر جمع شده است، برای معلمین استفاده از آن ساده تر است، تا اینکه از ابزارهایی مثل «گوگل کلاس روم Google Classroom» استفاده کنند.

کانوس همچنین ابزارهایی برای ثبت حضور و غیاب دارد. از آنجا که مدارس بر اساس حضور، فدرال پول جمع‌آوری می‌کنند، این خیلی مهم است. و بالاخره، کانوس بسیار ایمن است، و روی یادگیری متمرکز است. فقط کارکنان مدارس شهرستان آلاچوا، معلمین و دانش‌آموزان حق دسترسی به سایت را دارند. هیچگونه امکان چت کردن و یا تماس متفرقه وجود ندارد تا حواس دانش‌آموزان را از محتوای کلاس پرت کند.

۳. چگونه کانوس را بدست آوریم؟

شما لازم نیست تا چیزی بخرید تا به کانوس دسترسی پیدا کنید. اما شما نیاز به یک کامپیوتر دارید که به اینترنت وصل باشد یا یک اپ روی گوشی موبایل تان تا به کلاسهای فرزندان وصل شوید. اگر فرزند شما در «دیجیتال آکادمی» باشد، کانوس برای استفاده آنها، بسیار ساده تر است. اگر آنها به یک کامپیوتر رومیزی یا کامپیوتر لپ‌تاپ دسترسی داشته باشند، ترجیحاً نسبت به یک موبایل بهتر است.

۴. من فکر می‌کردم «دیجیتال آکادمی» از ابزاری که «زوم» نامیده می‌شود استفاده می‌کنند؟

«زوم» یک سرویس تله کنفرانس است که به افراد اجازه می‌دهد تا از طریق ویدئو با همدیگر وصل شوند، مشابه «فیس تایم» یا «اسکایپ». معلمین با دانش‌آموزان با ابزار «زوم» در «دیجیتال آکادمی» با هم تماس برقرار می‌کنند، که در داخل وبسایت کانوس برای هر کلاس تعبیه شده است.

۵. اولیاء چگونه باید از کانوس استفاده کنند؟


در اولین هفته‌های شروع مدرسه، شما می‌توانید در کنار فرزند خود بنشینید و به قسمتهای مختلف سایت کانوس برای هر کلاس بر اساس برنامه و زمانبندی، نگاه کنید. این کمک می‌کند تا هر دو شما بیاموزید که این وبسایت چگونه کار می‌کند. شما می‌بینید که یک ویژگی کانوس «تقویم» آن است که تمامی کارهایی که در طول کلاسهای فرزندان به او واگذار می‌شود، را نشان می‌دهد. استفاده از این تقویم به خانواده شما کمک می‌کند تا کارهای مستقل را که بچه‌ها این پاییز در «دیجیتال آکادمی» انجام می‌دهند، پشتیبانی کنید. ممکن است شما «اپ کانوس پرنس» یا «Canvas Parents app» را روی گوشی موبایل خود دانلود کنید، بعد می‌توانید تاریخ‌های پایان مهلت هر موضوع و یادآوری‌های معلمین را دنبال کنید. اپ‌های کانوس برای اولیاء و

دانش‌آموزان در صفحه اینترنتی زیر لیست شده‌اند: <https://canvas.instructure.com/courses/1045977/pages/canvas-apps>

۶. فرزند من در مدرسه روزانه چگونه از کانوس استفاده می‌کند؟

	<p>برای گرفتن کانوس، بچه‌ها باید به وبسایت مدارس عمومی شهرستان آلاچوا بروند (https://www.sbac.edu/). در قسمت بالا سمت راست یک لینک «My Portal» قرار دارد.</p>
	<p>وقتی روی «My Portal» کلیک می‌کنید از فرزند شما خواسته می‌شود تا با نام کاربری و پاس ورودی وارد شود. نام کاربری توسط مدرسه مشخص می‌شود. اگر نیاز دارید تا آنرا ریست کنید به این صفحه بروید: https://fl02219191.schoolwires.net/Page/3512</p>
	<p>بعد از ورود به سایت، بچه‌ها به صفحه‌ای می‌روند که تمامی منابع الکترونیک از طرف منطقه آموزش و پرورش ارائه شده است. روی آیکون سبز کلیک کنید تا وارد «آلاچوا دیجیتال آکادمی» شوید.</p>
<p>وقتی آنها روی «دیجیتال آکادمی» کلیک می‌کنند، فرزند شما به محیط کانوس برده می‌شود. آنها برای هر کلاسی بر اساس برنامه شان یک سایت کانوس جداگانه دارند. داخل آن سایت مطالب درسی، تکالیف و لینک‌ها برای جلسه‌های کلاس «زوم» قرار دارد. هر کلاس در مورد خودش تصمیم می‌گیرد که چطور دانش‌آموزان از کلاس به کلاس از طریق کانوس جابجا شوند. شما در مورد برنامه‌های مدرسه از طریق پیامهای ایمیلی از طرف مدرسه بیشتر مطلع خواهید شد و همچنین در «کمپس تور Campus Tour» مجازی در هفته قبل از شروع کلاسها.</p>	

۷. چه نمراتی از طریق کانوس منتشر می‌شود؟

	<p>تا الان هیچ نمرات در قسمت «Skyward portal» منتشر خواهد شد. شما می‌توانید از طریق این آیکون در وب پیج منطقه مدرسه به آن دسترسی پیدا کنید.</p>
---	---

۸. با کی تماس بگیرم اگر

<p>به دفتر اصلی مدرسه زنگ بزنید.</p>	<p>فرزند من در «دیجیتال آکادمی» ثبت نام کرده اما وقتی روی لینک کلیک می‌کنم، پیام می‌آید که هیچ حسابی ندارد.</p>
<p>به معلم فرزندتان ایمیل بدهید. هفته اول کلاسها، روی آموزش بچه‌ها در نحوه استفاده از کانوس متمرکز است.</p>	<p>فرزند من نیاز دارد تا در بیاورد که چگونه در کانوس کار کند.</p>
<p>به مدرسه ایمیل بدهید یا زنگ بزنید. تکنولوژیهای در دسترس در «دیجیتال آکادمی» در این صفحه لیست شده است: https://www.sbac.edu/Page/30058.</p>	<p>فرزند من در «دیجیتال آکادمی» ثبت نام کرده اما به تکنولوژیهای مورد نیاز، دسترسی ندارد.</p>

هر معلم، هر مدرسه، و تمام منطقه شهرستان آلاچوا با هم مسابقه می‌دهند تا برای شروع مدارس آماده شوند. منطقه یک سند کوتاهی منتشر کرده است که به سوالات پایه پاسخ می‌دهد که چگونه با کلاسهای آنلاین تنظیم کنید. شما می‌توانید آن را در صفحه <https://www.sbac.edu/Page/30053> پیدا کنید. مدارس جداگانه ایمیلهایی می‌فرستند و راهنماهای دیگری در «کمپس تور Campus Tour» در هفته قبل از شروع مدرسه ارائه می‌کنند. اطلاعات بیشتر از ابتدای پاییز در «اوپن هاوس Open House» هر مدرسه‌ای در دسترس است.

در حال حاضر تنها چیزی که واقعاً در مورد امسال می‌دانیم این است که بسیار متفاوت با قبل خواهد بود! انجمن اولیاء و معلمان در مدرسه فرزند شما سخت کار خواهد کرد تا این تفاوتها را تا حد امکان مثبت تر باشد.

